
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 259416-2012 z dnia 2012-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego) dostawy środków czystości, zwanych

asortymentem. 2. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany asortyment posiadał aprobaty techniczne, deklaracje

zgodności i/lub atesty PZH...

Termin składania ofert: 2012-07-27

Warszawa: Dostawy środków czysto ści

Numer ogłoszenia: 175835 - 2012; data zamieszczenia : 14.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 259416 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy środków czystości.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb

Zamawiającego) dostawy środków czystości, zwanych asortymentem. 2. Zamawiający wymaga, aby

zaoferowany asortyment posiadał aprobaty techniczne, deklaracje zgodności i/lub atesty PZH (odpowiednio do

rodzaju asortymentu). 3. Zaoferowany asortyment musi być: a) nowy, wolny od wad uniemoŜliwiających jego

uŜycie zgodnie z przeznaczeniem, b) szczelnie opakowany w sposób zabezpieczający przed uszkodzeniami

mechanicznymi/rozlaniem. 4. Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu lub etykiecie (odpowiednio do rodzaju

asortymentu) umieszczone były następujące informacje w języku polskim: a) nazwa asortymentu, b) pojemność,

waga lub wydajność, c) data produkcji, d) okres przydatności do uŜycia, e) nazwa producenta, f) instrukcja uŜycia

i bezpieczeństwa ich stosowania.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.80.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

1 z 2



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ECO - SPACE S.A., ul. Rzeczna 6, 03-794 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 92000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  78212,45

Oferta z najni Ŝszą ceną: 78212,45 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 176617,30

Waluta:  PLN.

2 z 2


